
Kniha dodávateľských faktúr

Č.FA Dodávateľ Dodáv.č.fa Suma IČO Dátum prijatia Poznámka Č.objed. Číslo zmluvy PSČ Ulica Názov mesta

367 Jaroslav Brejcha 2018070 4 985,00 31110291 11.9.2018 likv.a odvoz sute na  par.č.357/4 -býv.smetisko 130/2018 900 21 Bratislavská 44/27 Svätý Jur

368 Jaroslav Brejcha 2018071 2 015,00 31110291 11.9.2018 st.a ter.úpravy st.ocú parc. 25/1 131/2018 900 21 Bratislavská 44/27 Svätý Jur

369 Orange Slovensko,a.s. 0167284959 3,98 35697270. 11.9.2018 sign. čov 821 08 Metodova 8 Bratislava-Ružinov

370 PRE ÚĽANY - PRO FUDEMUS, n.o. 0012018 1 000,00 37986848 12.9.2018 40 ks knihy Kostol sv.Ladislava á 25,00 € 136/2018 925 28 Hlavná 111/56 Pusté Úľany

371 NCH SLOVAKIA s.r.o. 5613034088 420,00 34096043 12.9.2018 BIOAMP SERVIS OU 16/2017 821 02 Drieňová 34 Bratislava

372 Zsl.vod.spoločnosť,a.s. 8830051410 38,89 36550949. 12.9.2018 vodné st. ocú-Križankovičová Evid.č.odberu 32904066 927 01 P.Pazmánya 4 Šaľa

373 Marian ŠUPA 11811163 1 176,00 11906022. 12.9.2018 Postrekovač AGS 200 6M RAMENA 139/2018 922 07 Hollého 53/158 Veľké Kostoľany

374 AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o. 211808146 2 608,42 36357065 13.9.2018 AVE OŽP TKO uloženie 821 05 Osvetová 24 Bratislava 2

375 Janette Marczibál-CONNECT 20182235 72,78 34454730. 14.9.2018 kanc.potreby 140/2018 924 01 JAS 6/937 Galanta

376 Prvá Komunálna Finančná, a.s 3559009117 62,56 36557129 14.9.2018 dopravné poistenie 1.10.-31.12.2018 3559009117 949 01 Samova 11 Nitra

377 Prvá Komunálna Finančná, a.s 0109000803 555,44 36557129 14.9.2018 poistenie majetku 1.10.-31.12.2018 0109000803 949 01 Samova 11 Nitra

378 Orange Slovensko,a.s. 0270083330 1,48 35697270. 19.9.2018 tel.star. 821 08 Metodova 8 Bratislava-Ružinov

379 Lindstrom, s.r.o. 1866792 44,71 35742364. 19.9.2018 rohože 917 01 Orešianska 3 Trnava

380 G-Tec Professional s.r.o. 1180490 565,90 35868929 20.9.2018 ozvučovacia technika cintorín 134/2018 902 01 Mýtna 36 Pezinok

381 T-Slov.tel.,a.s. 8217317824 151,01 35763469. 21.9.2018 tel.ocú 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

382 Anja, spol. s r.o. 41806526 820,74 17328560 21.9.2018 postrek na trávnik OFK 141/2018 831 01 Opavská 18/A/6543 Bratislava

383 DOXX-Stravné lístky 3018937993 862,88 36391000. 24.9.2018 doxx-gl 850,50€pošt.8,40€provízia3,98€ 7779953529 07ak881050 010 01 Murgašova 3 Žilina

384 T-Slov.tel.,a.s. 1272225982 0,00 35763469. 28.9.2018 SlovakTelekom-Motorola Moto G6play 142/2018 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

385 T-Slov.tel.,a.s. 1272225810 0,00 35763469. 28.9.2018 SlovakTelekom-Motorola Moto G6 Play 142/2018 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

386 T-Slov.tel.,a.s. 1272225676 0,00 35763469. 28.9.2018 SlovakTelekom Alcatel LinkZone MW40V 142/2018 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

387 T-Slov.tel.,a.s. 1272225685 0,00 35763469. 28.9.2018 SlovakTelekom Acer Aspire 3 142/2018 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

388 KALIANT s.r.o. 1370 32,80 44656653 1.10.2018 kaliant internet 21/15-7,90€ 24/18-24,90€ 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

389 KALIANT s.r.o. 1370 126,72 44656653 1.10.2018 kaliant office 365 business 31,68€ r.18+95,04€r.19129/2018 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

390 SPP, a.s. 7318999284 175,00 35815256 2.10.2018 plyn ofk 825 11 Mlynské nivy 44/a Bratislava

391 SPP, a.s. 7318999285 143,00 35815256 2.10.2018 plyn kd 825 11 Mlynské nivy 44/a Bratislava

392 SPP, a.s. 7318999286 148,00 35815256 2.10.2018 plyn st. ocú 825 11 Mlynské nivy 44/a Bratislava

393 SPP, a.s. 7318999287 79,00 35815256 2.10.2018 plyn pegas 825 11 Mlynské nivy 44/a Bratislava

394 SPP, a.s. 685659000 26,00 35815256 2.10.2018 el en bytovka 825 11 Mlynské nivy 44/a Bratislava

395 Slovenské elektrárne-energ.služby 1811000352 1 556,64 44553412 2.10.2018 vo koncesia KZ-VO-2015-A-01965-000 821 09 Mlynské Nivy 47 Bratislava

396 AUTOSERVIS M a M, s.r.o. 2018126 2 348,45 47596244 2.10.2018 oprava traktor zetor 925 28 Hlavná 3/55 Pusté Úľany

397 KALIANT s.r.o. 1020180919 120,00 44656653 3.10.2018 ročná platba prehl. zabez.syst. 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

398 KALIANT s.r.o. 1020180917 23,88 44656653 3.10.2018 zál. dát. OU 8/2018 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

399 KALIANT s.r.o. 1020180901 0,00 44656653 3.10.2018 kaliant vyúčt. fa k zál. fa č. 6/2018 z 1.9.18 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

400 KALIANT s.r.o. 1020180918 120,00 44656653 3.10.2018 kaliant roč.prehl. čov 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

401 Ružová záhrada, n.o. 180228 3 072,39 42166331. 3.10.2018 opatr.služba ružová záhrada 903 01 Šafárikova 28 Senec

402 SLOVAKIA ENERGY 2811173294 -22,09 36807702. 3.10.2018 preplatok el en.1.1.-23.9.18 LD vodáreň studňa 821 09 Plynárenská 7A Bratislava

403 SLOVAKIA ENERGY 2811173293 -74,67 36807702. 3.10.2018 el en 1.1.-23.9.2018 st.ocú preplatok 821 09 Plynárenská 7A Bratislava

404 COOP Jednota Galanta,spotr.družstvo 174318050 4 320,00 00168840 3.10.2018 vian.posed.288 dôch.x15 €, 864pouk.á 5 € 149/2018 924 14 Revolučná štvrť 953 Galanta

405 DOXX-Stravné lístky 3018942315 1 015,88 36391000. 4.10.2018 223 ks DOXX-stravné lístky 9/2018 7779951583 07K881050 010 01 Murgašova 3 Žilina

406 Peter Šišolák 201813 85,00 41218710 5.10.2018 oprava kúrenia štadión 148/2018 925 28 Pekná 434/7 Pusté Úľany

407 T-Slov.tel.,a.s. 8218067710 45,04 35763469. 5.10.2018 tel. ocú 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

408 T-Slov.tel.,a.s. 8218067689 43,94 35763469. 5.10.2018 tel. ocú 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

409 PhDr. Daniela Budošová 20188 150,00 48072869 5.10.2018 med.služba Budošová OU 4/2018 925 28 Záhradná 542/2 Pusté Úľany

410 Hajtmanek Ján - SeVoTech 2018490 1 500,00 32829868 8.10.2018 čov čerpadlo 152/2018 900 25 Svätoplukova 347/36 Chorvátsky Grob

411 Wolters Kluwer s.r.o. 8401931468 0,00 31348262. 8.10.2018 vyúčt.fa k zál.fa7/18 časop. ROPO 01/19-12/19 821 09 Mlynské Nivy 48 Bratislava

412 MILOŠ MIČANI 1132018 165,00 41591305. 8.10.2018 mičáni bezp.+pož.ochr. III.Q 2018 MZ 926 01 Cukrovarská 3042 Sereď

413 SLOVAKIA ENERGY 2811175769 720,96 36807702. 8.10.2018 El en čov 821 09 Plynárenská 7A Bratislava

414 AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o. 211809143 3 069,87 36357065 8.10.2018 ožp tko uloženie ave 821 05 Osvetová 24 Bratislava 2

415 NCH SLOVAKIA s.r.o. 5613034886 420,00 34096043 9.10.2018 bioamp servis OU 16/2017 821 02 Drieňová 34 Bratislava

416 Zsl.vod.spoločnosť,a.s. 8830060177 77,77 36550949. 10.10.2018 vodné cintorín 1.7.18-30.9.18 927 01 P.Pazmánya 4 Šaľa

417 Orange Slovensko,a.s. 0167284959 3,98 35697270. 10.10.2018 sign. čov 821 08 Metodova 8 Bratislava-Ružinov

418 ZDEMATECH s.r.o. 0122018 39,86 36687294. 11.10.2018 toner 147/2018 903 01 Mierové nám. 7/4 Senec
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419 Ing. Peter Steiner 142018 1 176,00 22675205. 15.10.2018 ič multimed.uzol-park. stanica 115/2018 831 01 Hálkova 11 Bratislava

420 Ing. Peter Steiner 152018 300,00 22675205. 15.10.2018 dozor stavba odvodnenie Medová ulica 116/2018 831 01 Hálkova 11 Bratislava

421 LUCRUM, s.r.o. 2018005 2 278,80 36277444 15.10.2018 LUCRUM verejné obstarávanie 143/2018 906 03 Školská 49 Smrdáky

422 Viliam Scsibrányi 1 10 526,00 40893715 16.10.2018 OU 28/2018 925 21 Cukrovarská 237/10 Sládkovičovo

423 Lindstrom, s.r.o. 1874501 31,48 35742364. 16.10.2018 rohože 917 01 Orešianska 3 Trnava

424 III-center 1806310 428,23 31339778. 16.10.2018 zberný dvor káble 153/2018 831 06 Tuhovská 27 Bratislava

425 PETER FORMANKO 372018 350,00 33220964 17.10.2018 geom.plán orechová odvodnenie 157/2018 919 42 Pavlice 173 Pavlice

426 EUROFINS BEL/NOVAMANN 2018110263 144,48 31329209. 18.10.2018 analýza vody čov 3/2018 940 02 Komjatická 73 Nové Zámky

427 EUROFINS BEL/NOVAMANN 2018110274 117,60 31329209. 18.10.2018 analýza pitnej vody 4/2018 940 02 Komjatická 73 Nové Zámky

428 T-Slov.tel.,a.s. 8219307199 453,07 35763469. 18.10.2018 tel.ocú 825 13 Kardžičova 10 Bratislava

429 Orange Slovensko,a.s. 0270083330 3,16 35697270. 19.10.2018 tel.star. 821 08 Metodova 8 Bratislava-Ružinov

430 Janette Marczibál-CONNECT 20182273 88,30 34454730. 19.10.2018 kanc.potre. 161/2018 924 01 JAS 6/937 Galanta

431 SPP, a.s. 685659000 26,00 35815256 22.10.2018 el en bytovka 1.11.-30.11.18 685659000 825 11 Mlynské nivy 44/a Bratislava

432 REMU s.r.o 180100046 12 250,00 46767410 22.10.2018 odvodnenie ihriska OU 26/2018 925 28 Nová cesta 6/97 Pusté Úľany

433 REMU s.r.o 180100045 11 026,50 46767410 22.10.2018 revit.obce-odvodnenie Medová ulica OU 27/2018 925 28 Nová cesta 6/97 Pusté Úľany

434 KALIANT s.r.o. 1020180920 180,00 44656653 23.10.2018 Kaliant ročná platba kontrola kamer.systému OU 11/2018 900 23 Záhradná 658/63 Viničné

435 SEMA HŠ s.r.o 20180146 120,00 35697199 25.10.2018 sema-vývoz kontajnerov 158/2018 925 21 Nový Dvor 1862 Sládkovičovo

436 GASTRO TRADE SLOBODA s.r.o 20180342 298,56 47132884 25.10.2018 saponát do umývačky riadu KD 159/2018 925 23 Hlavná 1357/133 Jelka

437 LUCRUM, s.r.o. 2018006 1 678,80 36277444 26.10.2018 vo zatepl. zš, mš, dom smútku - 2 etapa 165/2018 906 03 Školská 49 Smrdáky

438 Ing. Ľuboš Jakubec - PROKRING 292018 480,00 40342638 26.10.2018 aktual.rozpočtu čov rozš.dost.pre 1995 EO 162/2018 821 01 Rezedová 1449/1 Bratislava-Ružinov

439 SLOVPAP Slovakia s.r.o. 20186341 32,33 35888318 26.10.2018 lešt.pasta, toal.papier 166/2018 821 05 Mlynské Nivy 70 Bratislava 2

440 UNITEAM HD, s.r.o. 2018079 10 764,00 46797491 29.10.2018 dom smútku 2.et.plast.okná,dvere,parapety OU 26/2018 925 28 Spodná 344/20 Pusté Úľany

441 Marian ŠUPA 5182185 252,86 11906022. 29.10.2018 VZ kubota-mat.+údržba 163/2018 922 07 Hollého 53/158 Veľké Kostoľany

442 III-center 1806658 44,80 31339778. 29.10.2018 svetlá,žiarovky, spínač 164/2018 831 06 Tuhovská 27 Bratislava


